
MONTO EJECUTADO
AL  31/12/ 2019

EN NUEVOS SOLES

FONDO NACIONAL  DE FINANCIAMIENTO DE LA
ACTIVIDAD EMPRESARIAL DEL ESTADO

FONAFE

Página        :

Fecha Impr :

Hora Impr   :

EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S.A.

EJECUCION PRESUPUESTAL 2020PRESUPUESTO APROBADO O MODIFICADO 2020

% AVANCE ANUAL% EJECUCION DEL
PERIODO

 RUBROS
 ANUAL

Gastos de Capital

MES DE DICIEMBRE AL MES DE DICIEMBRE MES DE DICIEMBRE AL MES DE
DICIEMBREDEL IV TRIMDEL IV TRIM

1    de 2

20/01/2021

9:23:14 AMFECHA CIERRE :

HORA CIERRE :

EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2020

FORMATO N. 8E (C43462101-

12/01/2021

9:46:43 PM

TIPO DE
PROYECTO CODIGO UNICO COSTO DE

INVERSION

120,000147,504PROGRAMA DE INVERSIONES 69,139 81,851 120,000 0 12,712 50,861 42.38 42.38

00PROYECTOS DE INVERSION 0 0 0 0

120,000147,504GASTOS DE CAPITAL NO LIGADOS A
PROYECTOS

69,139 81,851 120,000 0 12,712 50,861 42.38 42.38

0REPARACIÓN DEL CERCO PERIMETRICO
SUCURSAL QUILLABAMBA EN LA LOCALIDAD
DE PAVAYOC

0 0 0 0 0238,839

I.A.MG 0 LICENCIA OFFICE 0 0 0 0 0 068,0380

64,599ADQUISICIÓN DE DOS SERVIDORES Y 1
STORANGE

64,599 64,599 64,599 0 0 0 .00 .00237,722

14,300TECLE ELECTRICO AUTOMATICO 0 14,300 0 0 14,300 100.00 100.0014,300

13,400PAGINA WEB ENACO 0 13,400 0 0 13,400 100.00 100.0013,400

4,540ADQUISICION DE BALANZA ELECTRONICA 4,540 4,540 4,540 0 0 0 .00 .004,540

6,551AIRE ACONDICIONADO 0 6,551 0 0 6,551 100.00 100.006,551

2,966GENERADOR ELECTRICO 0 2,966 0 0 2,966 100.00 100.002,966

932ESCRITORIO DE MELAMINE 0 932 0 0 932 100.00 100.00932

0MEJORA Y REORDENAMIENTO DE LA RED
CABLEADO ESTRUCTURADO DE LA SEDE
COMERCIAL CUSCO

0 0 0 0 032,000

0COMPRA DE 04 UNIDADES DE MOTOCICLETAS
DE 200 A 250 CC

0 0 0 0 064,000

0ADQUISICION DE 05 BALANZAS ELECTRONICAS
500 KG OFICINA AREQUIPA AZANGARO
AYAPATA JULI AYAVIRI

0 0 0 0 015,200

0MUEBLES Y ENSERES 0 0 0 0 011,400

0BALANZA DE HUMEDAD PARA PRODUCTOS
DERICVADOS A BASE DE HOJA DE COCA

0 0 0 0 010,000

0EQUIPO DE PUNTO DE FUSION PARA COCAINA 0 0 0 0 03,500

0EQUIPO DE BAÑO DE ULTRASONIDOS 0 0 0 0 05,000

0CROMATATOGRAFO LIQUIDO DE ALTA
RESOLUCION (HPLC)

0 0 0 0 0200,000

0PRENSA HORIZONTAL PARA COMPRIMIR
BAGAZO

0 0 0 0 040,000

0TANQUE DE RECUPERACION DE  500 L DE
SOLVENTE CON  BOMBA

0 0 0 0 05,000

0TANQUE SILO DE 2000 L PARA ALMACENAJE DE
SOLVENTE RECUPERADO

0 0 0 0 010,000

0ADQUISICIÓN DE BOMBA DE VACIO PARA LA
ELABORACIÓN DE EXTRACTOS Y LICOR

0 0 0 0 013,500

0COMPUERTAS DE TANQUE 0 0 0 0 05,000

0ADQUISICIÓN DE UNA MAQUINA
ENVOLVEDORA AUTOMATICA PARA CAJAS

0 0 0 0 0123,300

12,712MEJORAMIENTO DE PAGINA WEB 12,712 12,712 0 12,712 12,712 100.00 100.0012,712

0MEJORA DE LOCAL (LICENCIA) 0 0 0 0 0350,000

0IMPLEMENTACIÓN DE UNA RED LAN INTEGRAL
EN ENACO

0 0 0 0 070,000
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0IMPLEMENTACIÓN DE UNA RED WIFI INTEGRAL
EN ENACO

0 0 0 0 070,000

00INVERSION FINANCIERA 0 0 0 0 0

00Inversión Financiera 0 0 0 0 01

00OTROS 0 0 0 0

120,000147,504TOTAL GASTOS DE CAPITAL 69,139 81,851 120,000 0 12,712 50,861 42.38 42.38


